Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 03-03-2020
Insolventienummer F.01/20/20
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000127832:F001
Datum uitspraak 21-01-2020
R-C mr. VGT van Emstede
Curator mr. B.G. Arends

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Steven van den Ham Verhuisservice B.V. 03-03-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Steven van den 03-03-2020
Ham Verhuisservice B.V. statutair gevestigd te Velp, kantoorhoudende te 1

(5664 HK) Geldrop aan de Heuvel 6A, ingeschreven bij de Kamer van

Koophandel onder nummer 54531470.

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel bestaan de activiteiten van gefailleerde 03-03-2020
uit verhuisvervoer. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft geen contact kunnen krijgen met de bestuurder en is 03-03-2020
derhalve niet bekend met de financiéle gegevens van gefailleerde. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b34257e7-c63d-ea11-80f0-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2918307e-5feb-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Toelichting
Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel zouden er 5
werknemers in dienst zijn van gefailleerde.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
21-1-2020

t/m
28-2-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 27 uur 12 min

totaal 27 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren verslagperiode: 27 uur en 12 minuten (27,20 uur).
Totaal bestede uren: 27 uur en 12 minuten (27,20 uur).

03-03-2020

1

03-03-2020
1

03-03-2020
1

03-03-2020
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen van gefailleerde worden gehouden door de besloten 03-03-2020
vennootschap Steven van den Ham Holding B.V., van welke vennootschap de 1
heer J.J.M.C. van der Heijden enig aandeelhouder en bestuurder is.

Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te komen met de
heer Van der Heijden.

1.2 Lopende procedures

| Voorzoverbekend is hiervan geen sprake. 03-03-2020
1

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend is geen sprake van nog lopende verzekeringen. 03-03-2020
1
1.4 Huur
| Niet bekend. 03-03-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

In de afgelopen periode heeft de curator getracht om met de statutair 03-03-2020
bestuurder van gefailleerde, de heer J.J.M.C. van er Heijen, in contact te 1

treden. Dat is nog niet gelukt en derhalve is om een faillissementsverhoor

gevraagd. Dat verhoor wordt op korte termijn gehouden en de curator hoopt

dan zijn eerste vragen aan de bestuurder te kunnen stellen.

Direct na aanvang van het faillissement heeft wel een bespreking
plaatsgevonden ten kantore van de advocaat van gefailleerde. Aldaar bleek
dat een zekere heer Jacobs zou hebben opgetreden als feitelijk bestuurder.
De heer Jacobs zou namens gefailleerde allerlei rechtshandelingen hebben
verricht en verplichtingen zijn aangegaan. De curator onderzoekt dat puntin
de komende periode nader.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
5

Toelichting

Volgens de Kamer van Koophandel zouden er 5 werknemers in dienst zijn
van gefailleerde. Tot op heden hebben 2 werknemers zich bij de curator

gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
31-1-2020 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator zal trachten te achterhalen of nog meer werknemers in dienst zijn

I (geweest) van gefailleerde.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
N.v.t.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen.

Boedelbijdr.

€0,00

03-03-2020

1

03-03-2020

1

03-03-2020
1

03-03-2020
1

03-03-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet bekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet bekend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal trachten hierover in de komende verslagperiode meer
duidelijkheid te krijgen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet bekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zal trachten hierover in de komende verslagperiode meer
duidelijkheid te krijgen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet bekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator zal trachten hierover in de komende verslagperiode meer
duidelijkheid te krijgen.

03-03-2020

1

03-03-2020
1

03-03-2020
1

03-03-2020

1

03-03-2020
1

03-03-2020

1

03-03-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curatoris niet bekend met het feit of sprake is van een
debiteurenportefeuille.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal trachten hierover in de komende verslagperiode meer
duidelijkheid te krijgen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
(Nog) niet bekend.

5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend met lopende leasecontracten. Indien hiervan alsnog
sprake blijkt te zijn, zullen de leasecontracten worden beéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

I Hiervan is geen sprake.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris 1 crediteur die zich met een beroep op eigendomsvoorbehoud bij de
curator heeft gemeld. De curator heeft in onderzoek waar de zaken zijn,
waarom het in dit geval gaat.

5.6 Retentierechten

I Hiervan is geen sprake.

03-03-2020
1

03-03-2020

1

03-03-2020
1

03-03-2020
1

03-03-2020
1

03-03-2020
1

03-03-2020

1

03-03-2020

1



5.7 Reclamerechten

Hiervan is geen sprake.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator zal nader onderzoek verrichten naar de vordering van de bank en
of er sprake is van verpanding. Verder zal hij trachten te achterhalen of er
nog lopende leasecontracten zijn.

03-03-2020

1

03-03-2020

1

03-03-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 03-03-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Aangezien de boedelrekening nihil bedraagt zal geen tussentijds financieel 03-03-2020
verslag worden overgelegd. 1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| Gceen. 03-03-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 03-03-2020

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 03-03-2020

1

6.6 Opbrengst

03-03-2020
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
03-03-2020
Toelichting
. . 1
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| ceen. 03-03-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 03-03-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 03-03-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I 1nonderzoek. 03-03-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 03-03-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-03-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 03-03-2020
1
Toelichting
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| zie75envs. 03-03-2020
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator hoopt, na het faillissementsverhoor, in het bezit te komen van de 03-03-2020
administratie van gefailleerde en zal de nodige onderzoeken verrichten. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €138.156,83

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
(Nog) niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

|11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 35.858,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Nader verifiéren van inkomende vorderingen.

03-03-2020

1

03-03-2020

1

03-03-2020

1

03-03-2020

1

03-03-2020

1

03-03-2020

1

03-03-2020

1

03-03-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing. 03-03-2020

1

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing. 03-03-2020

1

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing. 03-03-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

| ceen. 03-03-2020
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I De curator zal de in dit verslag aangekondigde onderzoeken continueren. 03-03-2020

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nNog niet bekend. 03-03-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag

I 3-9-2020 03-03-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

| zie10.1. 03-03-2020
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


